[image: Логотип Бойкопонура]
СОВЕТ БОЙКОПОНУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от
	07.10.2019

	№
	 11

	хутор Бойкопонура

О признании утратившим силу решения Совета Бойкопонурского сельского поселения Калининского района от 17.02.2017 года № 93 «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Бойкопонурского
 сельского поселения Калининского района»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бойкопонурского сельского поселения Калининского района, Совет Бойкопонурского сельского поселения Калининского района   р е ш и л:
1. Решение Совета Бойкопонурского сельского поселения Калининского района от 17.02.2017 года № 93 «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Бойкопонурского сельского поселения Калининского района» признать утратившим силу.
2. [bookmark: sub_10]Обнародовать настоящее Решение в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Бойкопонурского сельского поселения Калининского района по вопросам социально-правового и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Бойкопонурского
сельского поселения

	Калининского района
	                                       Ю.П. Ченских

image1.jpeg